Item Especificação UN Quantidade  Valor unitário   Valor total  

1 Prestação de serviço de torno, usinagem e 
embuchamento dos veículos da frota 
municipal 

horas 100  R$            78,00  R$    7.800,00 

O valor máximo para esta contratação será de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). 

As informações complementares sobre veículos, os quais necessitarão dos serviços citados no 
memorial descritivo, podem ser obtidas no Departamento Municipal de Desenvolvimento Urbano e 
Rural. 

DATA DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO DE PREGÃO